

Wyjaśnienia treści SIWZ

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do postępowania pn: „**Budowa budynku gminnego przedszkola 4 oddziałowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Przewozie**”

Zapytanie nr 1.

Czy Zamawiający ma pozwolenie na budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w trakcie uzyskania pozwolenia na budowę.

Zapytanie nr 2.

Czy Zamawiający udostępni pełną dokumentację projektową dotyczącą likwidacji kolizji energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia w/w dokumentację w załączniku do niniejszych wyjaśnień.

WÓJT GMINY

Mariusz Strojny

